

Kaffehaven ApS
CVR-nr. 31496349

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2014

Dirigent



Navn: Frank Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kaffehaven ApS
Ventegodtsvej 11
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 31496349

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Frank Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investering i og udleje af 4 rækkehuse i "Kaffehaven" i Vallensbæk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud er opgjort til 14 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tabt den registrerede virksomhedskapital og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. I konsekvens heraf har væsentlige kreditorer afgivet tilsagn om at tilbagestå fra Deres tilgodehavende i selskabet indtil selskabets ejendomme er solgt eller der er likviditet til at betale gælden.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet indenfor en overskuelig tidshorisont vil være i stand til fuldt ud at re-etablere virksomhedskapitalen via egen overskudsgivende drift eller via kapitaludvidelse fra selskabets kapitalejer.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer for 2014 et "nul" resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		195.820	185
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>(15.127)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		180.693	185
Andre finansielle indtægter	2	54.567	77
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(257.707)</u>	<u>(343)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(22.447)	(81)
Skat af ordinært resultat	4	<u>8.660</u>	<u>20</u>
Årets resultat		<u>(13.787)</u>	<u>(61)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(13.787)</u>	<u>(61)</u>
		<u>(13.787)</u>	<u>(61)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		<u>9.950.987</u>	<u>9.951</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>9.950.987</u>	<u>9.951</u>
 Anlægsaktiver		 <u>9.950.987</u>	 <u>9.951</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 0	 139
Andre tilgodehavender		8.689	236
Tilgodehavende selskabsskat		0	17
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender		<u>8.689</u>	<u>397</u>
 Likvide beholdninger		 <u>104.446</u>	 <u>0</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>113.135</u>	 <u>397</u>
 Aktiver		 <u>10.064.122</u>	 <u>10.348</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(2.478.784)</u>	<u>(2.465)</u>
Egenkapital		<u>(2.353.784)</u>	<u>(2.340)</u>
Udskudt skat		<u>22.354</u>	<u>31</u>
Hensatte forpligtelser		<u>22.354</u>	<u>31</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.673.827	4.706
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>2.309</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.673.827</u>	<u>7.015</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	44.000	36
Bankgæld		1.136.638	1.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.168.869	4.179
Anden gæld		<u>2.372.218</u>	<u>140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.721.725</u>	<u>5.642</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.395.552</u>	<u>12.657</u>
Passiver		<u>10.064.122</u>	<u>10.348</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(2.464.997)	(2.339.997)
Årets resultat	0	(13.787)	(13.787)
Egenkapital ultimo	125.000	(2.478.784)	(2.353.784)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt den registrerede virksomhedskapital og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. I konsekvens heraf har væsentlige kreditorer afgivet tilsagn om at tilbagestå fra Deres tilgodehavende i selskabet indtil selskabets ejendomme er solgt eller der er likviditet til at betale gælden.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet indenfor en overskuelig tidshorisont vil være i stand til fuldt ud at re-etablere virksomhedskapitalen via egen overskudsgivende drift eller via kapitaludvidelse fra selskabets kapitalejer.

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Renteindtægter i øvrigt

2013 kr.	2012 t.kr.
53.918	77
649	0
54.567	77

3. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder

Renteomkostninger i øvrigt

Øvrige finansielle omkostninger

2013 kr.	2012 t.kr.
98.896	126
2.633	0
156.178	217
257.707	343

4. Skat af ordinært resultat

Aktuel skat

Ændring af udskudt skat

Effekt af ændrede skattesatser

2013 kr.	2012 t.kr.
0	(17)
(5.612)	(3)
(3.048)	0
(8.660)	(20)

Noter

	Investerings- ejendomme kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>9.950.987</u>
Kostpris ultimo	<u>9.950.987</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.950.987</u>
Indregnede renter	<u>236.964</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af markedsprisen ud fra m2 prisen for tilsvarende ejendomme i området.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien

	Forfald inden 12 måneder 2012 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2013 kr.	Forfald efter 12 måneder 2013 kr.	Restgæld efter 5 år 2013 kr.
6. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>36</u>	<u>44.000</u>	<u>4.673.827</u>	<u>4.500.000</u>
	<u>36</u>	<u>44.000</u>	<u>4.673.827</u>	<u>4.500.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Mortensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i investeringsejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 17.000.000 kr. i ejendomme.

Til sikkerhed for eventuel gæld til ejerforeningen er deponeret ejerpantebreve nom. 40.000 kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.950.987 kr.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Frank Mortensen Holding ApS, Ventegodtsvej 11, 2680 Solrød Strand, CVR-nr. 28 71 60 79